PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2023

EDITAL Nº 035/2023

 “REVOGAÇÃO”

O SECRETARIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS, no

uso das atribuições que lhe confere o Decreto n° 3110, de 12 de janeiro

de 2.021;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

REVOGA o processo licitatório a Tomada de Preços nº 008/2023 noticiada

pelo Edital nº 035/2023, que tem por objeto a Contratação de empresa

especializada para obras de: Item 01 - Reforma do Muro de Divisa e reforço de

Fundação e Manutenção da E.M. Araucária, localizada na Rua Erval 284 –

Bairro Jardim Branca Flor; Item 02 – Implantação de Muro de Gabião no

Campo Campestre, localizado na Rua Valparaíso, nº 203, Bairro Recreio

Campestre; Item 03 – Contenção de Talude e Drenagem de Àguas Pluviais na

E.M.Edvard Rodrigues de Oliveira, localizada na Rua Itanhaém - Jardim

Montesano - Itapecerica da Serra – SP.

Itapecerica da Serra, 31 de maio de 2.023.

CARLOS ROBERTO GUIMARÃES TINOCO

Secretaria Municipal de Obras e Serviços

Secretário Interino